
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. redni seji dne 09. februarja 2012 
sprejel naslednji:  
 
 

SKLEP 
 
 
Ob državnih praznikih se na vseh javnih prostih mestih za izobešanje zastav, poleg 
državne in občinske, izobesi tudi evropsko zastavo. Na stavbi občine se poleg 
državne in občinske zastave trajno izobesi tudi evropsko zastavo. 
 
Ta sklep stopi v veljavo s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
 
Številka: 060-5/2010                                                                           
Datum:   10. 02. 2012                                                                                          
 
                                                                                                    
 
                                                                                                     Župan 
                                                                                           Marjan POLJŠAK  
 
 
 
Poslati: 
 - Komunalo stanovanjska družba Ajdovščina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


